
 

 

 

 

CRAS - “Centro Ricerca Aerospaziale Sapienza” 

CRAS - Via Eudossiana,18 – 00184 ROMA 

Tel (+39) 06 44585883 

http:// http://cras.ing.uniroma1.it/ 

Codice Fiscale 80209930587 P.IVA 02133771002 

BANDO AU 4/2025 Rep. 13/2025 Prot. n. 46 del 04/02/2025 
 

NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE 
 

Il DIRETTORE 
 

Visto  il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a 
soggetti esterni all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma la 
Sapienza; 

Vista  la richiesta presentata dalla prof.ssa Maria Antonietta Marsella; 

Visto  il Bando di selezione prot. n. 46 del 04/02/2025, Rep. 13/2025, scaduto il 
19/02/2025; 

Vista  la delibera del Comitato Direttivo del CRA – Centro Ricerca Aerospaziale 
Sapienza del 27/01/2025 che delega il Direttore ad attivare le procedure per il 
conferimento di incarichi o borse per attività di ricerca; 

Sentito  il Comitato Direttivo del Centro con mail del 03/03/2025; 

Verificata la copertura economico-finanziaria garantita dal progetto di ricerca 
ARS01_00536 – OCEANOS, CUP B85F21000500005, codice u-gov: 
000203_22_OCEANOS_ARS01_00536_MARSELLA, di cui è responsabile 
scientifico la prof.ssa Maria Antonietta Marsella; 

 
DECRETA 

 
la nomina della Commissione Giudicatrice che sarà così composta: 

- prof.ssa Maria Antonietta Marsella, Dipartimento di Ingegneria Civile, Edile e 
Ambientale 

- Prof.ssa Debora Pastina, Dipartimento di Ingegneria dell’Informazione, Elettronica e 
Telecomunicazioni 

- Prof. Davide Comite, Dipartimento di Ingegneria dell’Informazione, Elettronica e 
Telecomunicazioni 
 

per la procedura di valutazione comparativa per il conferimento di un incarico di lavoro autonomo 

per lo svolgimento dell’attività di: “Consulenza per elaborazione e interpretazione dati DINSAR 

per il controllo di infrastrutture critiche” nell’ambito del progetto di ricerca: progetto n. 

ARS01_00536 – OCEANOS, CUP B85F21000500005, a favore del Centro Ricerca 

Aerospaziale dell’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”, di cui al bando n. 4/2025, prot. 

46 rep.13/2025 del 4/02/2025. 
 
Roma, 6 marzo 2025 

      Il Direttore  
Prof. Francesco Nasuti 

http://cras.ing.uniroma1.it/

		2025-03-06T20:46:23+0000
	FRANCESCO NASUTI




